http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/93    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/2

悬赏标的额的15%！上林县人民法院执行悬赏公告（2025年第1期）

类型:悬赏公告 发布媒体:发步公告 发布时间:2025-01-15 10:07:17

本院在执行蓝珊与罗丹赠与合同纠纷一案中，被执行人罗丹拒不履行生效法律文书所确定的义务，现申请执行人蓝珊提出悬赏执

行申请，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百六十六条之规定，特发布执行悬赏公告如下：

被执行人：罗丹，女，1977年12月1日出生，壮族，住广西忻城县新圩乡新圩村金波屯28号，身份证号码：452231197712016020。

执行案号：（2023）桂0125执560号

执行标的：156839元。

悬赏内容：查找被执行人罗丹的财产线索。

悬赏金发放条件：

凡向本院提供被执行人罗丹的财产线索或提供罗丹行踪轨迹经过本院查证属实使得案件得以执行的，将给予可执行财产百分之十

五作为奖励，本院将对提供被执行人下落、财产线索人员的身份及相关情况予以保密，严禁打击报复。

二〇二五年一月十四日

举报电话：0771-5226206 温法官

举报时间：正常工作日上午8:00-12:00，下午15:00-18:00

原网址：点击查看原发布网站

特别声明：以上内容(如有图片或视频亦包括在内)为自媒体平台“网易号”用户上传并发布，本平台仅提供信息发布服务。

http://fbggl.cn/mobile/index.html
https://www.163.com/dy/article/JLSOROHA0514K04N.html

http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/93    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：2/2

如有侵权请联系删除